

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Die ungeöffnete Dose kann bei Raumtemperatur kühl und trocken gelagert werden. Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verwenden.

Zutaten: Tomaten 99,2%, Salz, Basilikum 0,05%, Oregano 0,04%, Zwiebel 0,03%, natürliches Aroma

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Kann direkt auf Pizza verwendet werden, um die Pasta und die fleischbasierten Sekunden zu würzen

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 454.00 Gramm,Nettogehalt 400.00 Gramm

Kontakt: Name: Mutti Spa; Adresse: Mutti Spa Via Traversetolo 28, 43022 Località Piazza di Montechiarugolo, Parma, Italia

Allergene: Das Produkt enthält keine Allergene (keine Gefahr einer Kreuzkontamination) gemäß der europäischen Richtlinie 89/2003 / EC und VO 1169/2011 und an der Das Produkt enthält kein Gluten

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	150 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (–)	36 Kilokalorie	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	0.5 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	0.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	5.4 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (–)	4.2 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	2.46 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	1.6 Gramm	
	Ungefährer Wert (–)	0.75 Gramm	